
 
 
 
 
               
 

Uchwała Nr IV/ 21/2015 
Rady Gminy Siedlec 

z dnia 17 luty 2015 roku 
 
w sprawie: powołania delegatów na Konferencję Stowarzyszenia  Gmin Rzeczpospolitej 
Polskiej „Region Kozła”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        
o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318           
z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 15 Statutu Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej 
Polskiej „Region Kozła” 

 
uchwala   się, co   następuje: 

 
§ 1. Powołuje się jako przedstawicieli Gminy Siedlec na Konferencję Stowarzyszenia 

Gmin Rzeczypospolitej Polskiej „Region Kozła” następujące osoby: 
 
1.  Jadwiga Hirt 
2.  Andrzej Skiba 
3.  Wiesław Żydzik 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/14/2015 Rady Gminy Siedlec z dnia 27 stycznia 2015 

roku w sprawie: powołania delegatów na Konferencję Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej 
„Region Kozła”. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§. 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały nr  V/21/2015 Rady Gminy Siedlec z dnia 17 lutego 2015 roku w sprawie: 
powołania delegatów na Konferencję Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 
„Region Kozła”. 

 
 
 

Z uwagi na nową kadencję Rady Gminy Siedlec na lata 2014 – 2018 należało zmienić 

skład Konferencji Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej „Region Kozła”.  

Zgodnie z § 15, pkt 1 a) Statutu Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 

Region Kozła  w skład Konferencji wchodzi po 5 przedstawicieli każdej gminy, w tym 

przewodniczący rad i burmistrzowie/wójtowie i dwóch radnych oraz jeden przedstawiciel 

/lider/ stowarzyszeń i organizacji społecznych spoza rady gminy. 

 

 


